BP 1180 p 101r 02 di 13-01-1394.

Henricus Stakenborch van den Beirgulen verhuurde aan Johannes zvw Gerardus gnd die Hertoege een beemd gnd dat Goerken, in Deurne, tussen Henricus Belen soen de jongere enerzijds en de gemeint van Deurne anderzijds, welke beemd behoorde tot de goederen gnd ten Bogaard, voor een periode van 3 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1394). De brief overhandigen aan Arnoldus Vrient bakker.

Solvit.

Henricus Stakenborch van den Beirgulen pratum dictum dat Ghoerken situm

in parochia de Doerne inter hereditatem (dg: ?cu) Henrici Belen soen junioris ex uno et inter communitatem de Doerne ex alio quod pratum predictum ad bona dicta ten (dg: Boegat s) Boeghaert spectabat ut dicebat locavit Johanni filio quondam Gerardi dicti die Hertoege ab eodem ad spacium trium annorum a festo purificationis proxime futuro subsequentium possidendum promittens warandiam et obligationem deponere ?dce. Testes Berkel et Gestel datum in octavis epiphanie. Detur Arnoldo Vrient pistori.

BP 1180 p 101r 03 di 13-01-1394.

Johannes van Beke zv Philippus beloofde aan Rutgerus van Boemel zv Rutgerus 53½ Engelse nobel of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 07-06-1394) te betalen.

Johannes de Beke filius Philippi promisit Rutgero de Boemel filio Rugeri LIIIIJ Engels nobel vel valorem ad penthecostes proxime persolvendos. Testes Lijsscap et Jorden datum ut supra.

BP 1180 p 101r 04 di 13-01-1394.

Johannes van Bladel bakker droeg over aan Nicholaus van Coelen goudsmid, tbv Mechtildis dvw Henricus van den ?Ene, het deel, dat aan Ghisbertus Lijsscap de jongere en zijn zuster Beatrix, kvw Arnoldus Ysebout, behoorde, in een b-erfcijs van 12 pond geld, die Johannes van Beke zvw Willelmus van de Molen betaalde aan voornoemde wijlen Arnoldus Ysebout, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) een rosmolen in Den Bosch, aan de straat gnd Beurde, onder de stadsmuur, (2) een hofstad aldaar voor voornoemde rosmolen, tussen erfgoed van Henricus Keijmpen enerzijds en de Molenweg anderzijds, (3) 2 bunder in Rosmalen, op de plaats gnd op den Roemput, welk deel voornoemde Johannes van Bladel verworven had van Jacobus Steenwech ev Mechtildis dvw Johannes van Zidewijnden.

Johannes de Bladel pistor totam partem et omne jus Ghisberto Lijsscap juniore et Beatrici eius sorori liberis quondam Arnoldi Ysebout competentes in hereditario censu duodecim librarum monete quem Johannes de Beke filius quondam Willelmi de Molendino solvere tenebatur anno quolibet hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini dicto quondam Arnoldo Ysebout patri olim dictorum Ghisberti et Beatricis (dg: eius sororis) ex molendino equorum dicto rosmolen sito in Busco ad vicum dictum Buerde infra murum oppidi de Busco et ex eiusdem molendini equorum attinentiis singulis et universis atque ex domistadio quodam sito ibidem (dg: inter) ante dictum molendinum equorum inter hereditatem Henrici (dg: ?Lei) Keijmpen (dg: ex uno) et inter viam molendini dictam Molenwech atque ex duobus bonariis consistentibus in parochia de Roesmalen supra locum dictum op den Roemput quam partem et quod jus dictus Johannes de Bladel (dg: d) erga Jacobum Steenwech maritum et tutorem legitimum Mechtildis sue uxoris filie quondam Johannis de Zidewijnden acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Nicholao de Coelen aurifabro ad opus Mechtildis filie quondam Henrici van den ?Ene cum dictus litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lijsscap et Goessuinus datum supra.

BP 1180 p 101r 05 di 13-01-1394.

Baudewinus zvw Henricus gnd die Rode van Bucstel droeg over aan Johannes gnd van Druenen zv Petrus alias gnd Sceffeneer een b-erfpacht van 1½ mud graan, voor de helft rogge en voor de helft gerst, Bossche maat, die Johannes van der Made en zijn broer Ghibo beloofd hadden aan voornoemde Baudewinus, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) de helft van een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Boxtel, in de dingbank van Liemde, ter plaatse gnd Kasteren, tussen Gerardus nzvw hr Gerardus van Bucstel enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Johannes van der Made en zijn broer Ghibo, en met het andere

eind aan wijlen Woltherus gnd Ribe, (2) de helft van het recht, bij deze helft behorend, in de gemeint van Sint-Oedenrode, (3) een b-erfpacht van 1½ mud graan, voor de helft rogge en voor de helft gerst, Bossche maat, die Joseph gnd van Casteren beloofd had aan voornoemde Baudewinus, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de andere helft van voornoemd huis, tuin en aangelegen erfgoederen en de helft van het recht in de gemeint van Sint-Oedenrode.

(dg: Johannes Crom) Baudewinus filius quondam Henrici dicti die Rode de Bucstel hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum bladi mediatim siliginis et mediatim ordeï mensure (dg: de Buc) Busch quam Johannes van der (dg: Maden) Made et Ghibo eius frater promsierant se daturos et soluturos dicto Baudewino hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex medietate domus (dg: ²orti atq) orti et hereditatum ipsis adiacentium sitorum in parochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde in loco dicto Casteren inter hereditatem Gerardi filii naturalis quondam domini Gerardi de Bucstel ex uno et inter communem platheam ex alio tendentium cum uno fine ad hereditatem predictorum Johannis van der Made et Ghibonis eius (dg: f..) fratris et cum reliquo fine ad hereditatem quondam Woltheri dicti (dg: Re Nij) Ribe atque ex medietate juris ad dictum medietatem in communitate de Rode spectante prout in litteris atque hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum bladi mediatim siliginis et mediatim ordeï dicte mensure quam Joseph dictus de Casteren promisit se daturum et soluturum dicto Baudewino hereditarie termino solucionis et loco predictis ex altera medietate dictorum domus orti et hereditatum ipsis adiacentium atque ex medietate juris ad dictam medietatem spectante in communitate de Rode prout in aliis litteris hereditarie supportavit Johanni dicto de Druenen filio Petri alias dicto Sceffeneer cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem in dicta paccione deponere et sufficientem facere. Terstes Lijsscap et Goessuinus datum datum' in octavis epiphanije.

BP 1180 p 101r 05 di 13-01-1394.

Baudewinus zvw Henricus gnd die Roede van Bucstel droeg over aan Johannes Peters soen van Druenen alias gnd Sceffeneer een b-erfcijns van 2 oude groten Tournoois en een b-erfpacht van 2 mud koren, voor de helft rogge en voor de helft gerst, die Petrus zvw Petrus van Casteren beloofd had aan voornoemde Baudewinus, met Sint-Paulus in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land gnd die Hoernik, in Boxtel, ter plaatse gnd Kasteren, tussen Gerardus van den Bredeacker enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een beemd gnd de Akens Beemd, in Boxtel, ter plaatse gnd Kasteren, tussen Lana gnd Jordens enerzijds en Aleijdis Neckers anderzijds, (3) de helft van een beemd gnd Zebrechts Rijt, in Boxtel, ter plaatse gnd Kasteren, tussen kv Gerardus Ghiben soen enerzijds en een stuk land gnd die Smedeakker anderzijds, (4) een stukje land aldaar, voor de kapel aldaar, tussen kvw Johannes Ghevarts soen enerzijds en erfgoed van de dekaan en het kapittel van de kerk van Den Bosch anderzijds, (5) een stukje land, aldaar, tussen wijlen Johannes Denkens soen enerzijds en Joseph van Casteren anderzijds.

+ quam Petrus filius quondam Petri de Casteren promisit se daturum dicto Baudewino {met haal verbonden met + in het contract}. Baudewinus filius quondam Henrici dicti die Roede de Bucstel hereditarium censum duorum grossorum Turonensium antiquorum atque hereditariam paccionem duorum modiorum bladi mediatim siliginis et mediatim ordeï ## (dg: et in Busco tradendam solvendam) hereditarie in festo Pauli et in Busco tradendam ex pecia terre dicta die Hoernic sita in parochia de Bucstel ad locum dictum Casteren inter hereditatem Gerardi van den Bredeacker ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex prato (dg: p) dicto den Akens Beemt sito in parochia et loco predictis inter hereditatem Lane dicte Jordens ex uno et inter hereditatem Aleijdis

Neckers ex alio item ex medietate prati dicti Zebrechts Rijt siti in parochia et loco (dg: dicto) predictis inter hereditatem liberorum Gerardi Ghiben soen ex uno et inter (dg: hereditatem) peciam terre dictam die Smedeacker ex alio item ex particula terre sita ibidem ante capellem ibidem inter hereditatem liberorum quondam Johannis G#h#evarts soen ex uno et inter hereditatem decani et capituli ecclesie de Busco ex alio (dg: it) atque ex particula terre sita ibidem inter hereditatem quondam Johannis Denkens soen ex uno et inter hereditatem Joseph de Casteren ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Peters soen de Druenen alias dicto Sceffenero cum litteris et jure promittens (dg: pro) ratam ratam' servare et obligationem deponere et sufficientem. Testes datum supra.

BP 1180 p 101r 06 wo 14-01-1394.

Katherina wv Conrardus Writer droeg over aan Henricus Weijer een b-erfcijns van 4 gulden pieter Leuvens en 1 Vlaamse plak of ander paijment van dezelfde waarde, met Sint-Remigius-Belijder te betalen, gaande uit goederen gnd ten Pape..., in Deurne en uit goederen gnd tot Vreekwijk, in Deurne, welke cijns aan haar was verkocht door zwv Johannes Koc van Woestic. ~~Gerardus~~ zwv voornoemde Conrardus Writer deed afstand.

Katherina relicta quondam Conrardi Writer cum tutore hereditarium censum quatuor aureorum denariorum communiter gulden peter vocatorum monete Lovaniensis boni auri et [iusti ponderis] atque unius denarii communiter Vleemsche placke vocati seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie in festo Remigii confessoris ex bonis dictis communiter ten Pape... sitis in parochia de (dg: Deu) Doerne atque ex bonis dictis communiter tot Vreecwijn sitis in dicta parochia (dg: pa) et ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis venditum sibi filio quondam Johannis Koc de Woestic prout in litteris #(dg: et aliis)# hereditarie supportavit Henrico Weijer #cum litteris et aliis et jure# promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem deponere. Quo facto Ge[rardus? ?filius] dicti quondam Conrardi Writer super dicto censu et jure ad opus dicti Henrici Weijer renunciavit promittens super (dg: habita et habenda) ratam servare et obligationem ex parte sui [deponere. Testes] et Gemert datum in crastino octavarum epiphanije.

BP 1180 p 101r 07 wo 14-01-1394.

Petrus zwv Goeswinus Moedel van de Steenweg en Reijnerus zwv Johannes Nollekens verwer ev Aleijdis dvw voornoemde Goeswinus Moedel, droegen over aan Petra dvw voornoemde Goeswinus Moedel van de Steenweg 2/3 deel, in (1) een huis en erf van wijlen Johannes Veer, grootvader van voornoemde Petrus en Aleijdis, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Johannes van Beke brouwer enerzijds en erfgoed van Johannes van Eirde anderzijds, (2) een en aangelegen beemd, achter voornoemd huis en erf gelegen, over het water, tussen het gemene water enerzijds en erfgoed van wijlen Gheerlacus Cnode anderzijds, strekkend vanaf het gemene water achterwaarts tot aan erfgoed van Sophia (3) {p.102v} gnd Molenstat, aldaar in het gemene water, belast met de hertogencijns.

(dg: Gerardus) Petrus filius quondam Goeswini #Moedel# de Lapidea Via et Reijnerus filius quondam Johannis Nollekens tinctoris maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris [filie dicti] quondam Goeswini Moedel duas tercias partes ad se spectantes in domo et area (dg: et orto) quondam Johannis Veer avi olim dictorum Petri et Aleij[dis] sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Johannis de Beke braxatoris ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Eirde (dg: ..) ex alio atque in et prato sibi adiacente sitis retro dictam domum et aream ultra aquam ibidem inter communem aquam ex uno et inter hereditatem quondam Gheerlaci Cnode ex alio tendentibus a communi aqua retrorsum ad hereditatem Sophie